
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

PORTARIA Nº 078 / 2020,  de  23  de  abril  de  2.020 

 
    Dispõe sobre concessão de Licença Prêmio. 

 

    MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO,  Prefeito Municipal de 

Chavantes, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais em especial as contidas no artigo 3º,  

parágrafo único do Decreto nº 3.716/2020, de 07 de abril de 2.020; 

R E S O L V E: 
    1º - Colocar em gozo de Licença Prêmio os servidores municipais abaixo 

relacionados conforme segue: 

N O M E PERÍODO AQUISITIVO PERÍDO DE GOZO 

 
ADAO APARECIDO NUNES 28/09/2004 – 27/09/2009 23/04/2020 – 10/05/2020 

ANA MARIA XAVIER DE OLIVEIRA 

VERDELONE 

02/01/1988 – 01/01/1993 23/04/2020 – 10/05/2020 

CLEMILSON SILVA FERREIRA 02/01/1993 – 01/01/1998 23/04/2020 – 10/05/2020 

CONCEIÇÃO APARECIDA BRUM 01/10/1997 – 30/09/2002 23/04/2020 – 10/05/2020 

EDNA ROSANGELA ALVES 

CONSTANTINO 

03/11/1997 – 02/11/2002 23/04/2020 – 10/05/2020 

HAROLDO SEBASTIÃO DE SOUZA 17/03/1992 – 16/03/1997 23/04/2020 – 10/05/2020 

IDALINA DE FATIMA DIAS PIRES 10/08/2008 – 09/08/2013 23/04/2020 – 10/05/2020 

JOSE ANTONIO FRANCISCO 08/05/2005 – 07/05/2010 23/04/2020 – 10/05/2020 

JURACI RODRIGUES 01/11/2004 – 30/10/2009 23/04/2020 – 10/05/2020 

MARCO AURELIO GONÇALVES N. DOS 

SANTOS 

03/08/2013 – 02/08/2018 23/04/2020 – 10/05/2020 

MARIA ANGELICA FRASSON DE 

OLIVEIRA 

29/10/2013 – 28/10/2018 23/04/2020 – 10/05/2020 

NADIR CONCEIÇÃO ANDRADE 

MOREIRA 

29/10/2003 – 28/10/2013 23/04/2020 – 10/05/2020 

NIVALDO FERRARO 22/06/2010 – 21/06/2015 23/04/2020 – 10/05/2020 

OSVALDO BALTAZAR NETO 28/06/2005 – 27/06/2010 23/04/2020 – 10/05/2020 

VALDIR MUNIZ DA SILVA 05/09/1995 – 04/09/2000 23/04/2020 – 10/05/2020 

WAGNER RICARDO CURI 02/05/2012 – 01/05/2017 23/04/2020 – 10/05/2020 

 

   2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

   3º - Registre-se e Publique-se 

   Chavantes,   23    de   abril   de  2.020 

 

   MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO 

     Prefeito Municipal 

   
                              Portaria registrada e afixada nesta mesma data na Secretaria - art. 97 da LOM      GERSON GODOY - Ass. Parlamentar - Port. 105/2018 


